
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - MONTELIBRETTI 
RMIC8AW00A - P.zza della Repubblica 21 - 00010 Montelibretti   0774/608018  fax 0774/609616 

 rmic8aw00a@istruzione.it  C.F. 94032580584 

 

 

Oggetto: Proroga termini di scadenza dell’avviso pubblico per la selezione di esperti esterni 

per le attività previste dai progetti a.s. 2021/2022 di cui al PTOF  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico per la selezione di esperti esterni per le attività previste dai progetti a.s. 

2021/2022 di cui al PTOF prot.n. 4406 del 10/12/2021 con scadenza il 30/12/2021; 

Preso atto che nessuna candidatura è pervenuta; 

DISPONE 

La proroga dei termini di scadenza per le candidature relative all’avviso pubblico per la selezione di 

esperti esterni per le attività previste dai progetti a.s. 2021/2022 di cui al PTOF prot.n. 4406 del 

10/12/2021, fissando la nuova data per il giorno 14 gennaio 2022 alle ore 13,00. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Roberta Moncado 
Firma autografa sostituita a mezzo  

 stampa ai sensi dell art.3,comma2,del D.Lgs 39/93 

 

 
All’albo 

Al sito web 

Istituto Comprensivo "PIAZZA DELLA REPUBBLICA" - C.F. 94032580584 C.M. RMIC8AW00A - A0IXLW3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTELIBRETTI - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000014/U del 04/01/2022 12:02
VII.8 - Collaboratori esterni


